
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

27 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 18-15/VIII 
 

Про ліквідацію Станції юних туристів 

Козелецької селищної ради 

Козелецького району 

Чернігівської області 

 

Відповідно до статтей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту»,  статтей 104, 105, 

110, 111 Цивільного кодексу України, статті 59 Господарського кодексу 

України, на підставі подання Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту від 16.04.2018 року № 254, у зв’язку з відсутністю бюджетних 

асигнувань, з метою оптимізації мережі освітніх закладів, економічного і 

раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань освіти, охорони здоров'я, культури, соціального 

захисту населення, законності та правопорядку, постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, будівництва, 

земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій та постійної комісії з 

питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності, селищна рада вирішила: 

1. Ліквідувати Станцію юних туристів Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області (Юридична адреса: 17000, 

Чернігівська область, смт. Козелець, вул. Соборності, 68. Код ЄДРПОУ – 

34634782). 



2. Створити ліквідаційну комісію по ліквідації Станції юних туристів 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області у 

складі  згідно з додатком. 

3. Ліквідаційній комісії: 

3.1. Повідомити державного реєстратора про прийняття рішення щодо 

ліквідації Станції юних туристів Козелецької селищної ради Козелецького 

району Чернігівської області в порядку, передбаченому чинним 

законодавством України. 

3.2. Протягом трьох місяців з дати публікації повідомлення про 

ліквідацію вищезазначеного закладу освіти у спеціалізованому друкованому 

засобі масової інформації здійснити інші заходи щодо ліквідації зазначеного 

закладу освіти згідно з вимогами чинного законодавства України. 

3.3. Після закінчення строку для пред’явлення вимог кредиторами 

скласти проміжний ліквідаційний баланс, який містить відомості про склад 

майна юридичної особи, що ліквідується, та подати його на затвердження до 

селищної ради. 

3.4. Після завершення розрахунків з кредиторами скласти 

ліквідаційний баланс та подати його на затвердження до селищної ради. 

3.5. Встановити, що претензії кредиторів приймаються протягом двох 

місяців з дати публікації повідомлення про ліквідацію Станції юних туристів 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області в 

спеціалізованому засобі масової інформації. 

3.6. Завершити ліквідацію Станції юних туристів Козелецької селищної 

ради Козелецького району Чернігівської області до 01.08.2018 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку, постійну 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій 

та постійну комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності. 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 



 

Додаток  

до рішення п’ятнадцятої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від 27 квітня 2018 року 

№ 18-15/VIII 

 

Склад 

ліквідаційної комісії по ліквідації 

Станції юних туристів Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області 

 

1. Єркіна Тетяна Яківна – голова комісії, заступник начальника 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради - начальник відділу освіти (ідентифікаційний номер  2997622086, 

паспорт НМ 323773, виданий Козелецьким РВ УМВС України в 

Чернігівській області 25.07.2008 року, місце реєстрації: смт. Козелець, вул. 

Калинова, 79). 

 

2. Кульбако Надія Андріївна – секретар комісії, методист відділу освіти 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради (ідентифікаційний номер 2394020506). 

 

 

Члени комісії: 

1. Янко Лариса Олександрівна – директор Станції юних туристів 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області. 

(ідентифікаційний номер – 2857009567). 

2. Губська Світлана Миколаївна – начальник відділу бухгалтерського 

обліку та звітності, головний бухгалтер Управління освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради (ідентифікаційний номер – 

3168802985). 

3. Ліскович Володимир Миколайович - начальник господарської групи 

Управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради (ідентифікаційний номер – 2302110095). 

 

 

Секретар селищної ради                                                                       Н.І. Лугина 


